
UCHWAŁA NR XXXVll/346/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2021 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

756 75601 30 000,00 Zwiększenie dochodów z wpływów z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych. 

756 75615 293 000,00 Zwiększenie dochodów z wpływów z podatku od nieruchomości 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych. 

756 75616 200 000,00 Zwiększenie dochodów z wpływów z podatku od czynności 
cywilnoprawnych. 

756 75618 40 000,00 Zwiększenie dochodów z wpływów z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie odrębnych ustaw. 

758 75814 4 500,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych środków z 
Krajowego Stowarzyszenia Sołtysów (nagroda dla sołectwa 
Żelisławie za zajęcie III miejsca w ogólnopolskim konkursie 
,,Fundusz sołecki - najlepsza inicjatywa". 

801 80101 19 673,94 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego grantu w 
ramach projektu pn. ,,POMORZE ZACHODNIE- WSPARCIE 
PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNE". 

851 85195 3 024,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 (infolinia i przewóz na 
szczepienia). 

Ogółem 590 197,94 

zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2021 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

600 60016 40 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wprowadzeniem zmiany 
stałej organizacji ruchu drogowego na ul. Jeziornej i ul. 
Leśników 

750 75095 4 500,00 Zwiększenie wydatków sołectwa Żelisławie w związku z 
otrzymaną nagrodą z Krajowego Stowarzyszenia Sołtysów 
(nagroda za zajęcie Ili miejsca w ogólnopolskim konkursie 
,,Fundusz sołecki - najlepsza inicjatywa"). 

754 75412 40 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z przekazaniem dotacji 
celowej dla OSP Siemczyno na zakup średniego samochodu 
pożarniczego. 

758 75818 (-) 18 598,00 Zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej na wydatki związane z 
zakupem samochodu dla OSP Siemczyno. 

801 80101 20 819,00 Zwiększenie wydatków z tytułu otrzymanego grantu 
w ramach projektu pn. „POMORZE ZACHODNIE - 
WSPARCIE PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNE" na 

Id: 52CE2230-FBE5-495F-AF06-A8 I C4A DCCC04. Podpisany Strona I 



zaiecia w szkołach podstawowych. 
851 85195 3 024,00 Zwiększenie wydatków związanych z 

przeciwdziałaniem COVID 19 (infolinia i 
przewóz osób na szczepienia). 

900 90002 400 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wywozem nieczystości 
stałych. 

900 90095 50 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z 
gospodarką komunalną. 

926 92601 50 452,94 Zwiększenie wydatków związanych z 
utrzymaniem obiektów sportowych. 

Oaółem 590 197,94 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2021 r. zamyka się kwotami: 

60 569 205,31 zł 
I. Dochody 

w tym: 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 17 093 313,59 zł 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 70 000,00 zł 
samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

63 374 412,31 zł 
2. Wydatki 

w tym: 
-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 17 093 313,59 zł 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 
-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 70 000,00 zł 
samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetu 2 805 207,00 zł 
4. Przychody budżetu: 5 579 225,00 zł 

a)Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 500 000,00 zł 
b )Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 
c)Wolne środki 2 700 000,00 zł 
d)Pożyczka z NFOŚiGW I 430 923,00 zł 
e)Kredyt 650 406,00 zł 

297 896,00 zł 
5. Rozchody budżetu 2 774 018,00 zł 

6. Rezerwy 235 072,00 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 41 770,00 zł 
8. rezerwy celowe, w tym: 193 302,00 zł 

B. l inwestycyjne 0,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

Id: 52CE2230-FBE5-495F-AF06-A8 I C4ADCCC04. Podpisany Strona 2 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

J4;_ ,~_,e ~/- 

Michał Olejniczak 

Id: 52CE2230-FBE5-495F-AF06-A8 I C4ADCCC04. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr I do uchwały Nr XXXVIl/346/21 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 27 października 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

- 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycz~ch I od 

20 670 907 ,98 563 000,00 21 233 907,98 innych łednostek nieposiadających osobow ci 
prawne oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 30 000,00 38 000,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 8 000,00 30 000,00 38 000,00 fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 7 325 268,00 293 000,00 7 618 268,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 708 420,00 293 000,00 7 001 420,00 
Wpły"!"j z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 spadkowi darowizn, podatku od czynności cywilno- 4 752 030,00 200 000,00 4 952 030,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 200 000,00 650 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 470 249,53 40 000,00 510 249,53 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu tervtoriatneqo na podstawie 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

odrębnych ustaw 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 0,00 10 000,00 10 000,00 opiatach lokalnych 

758 Różne rozliczenia 11570965,18 4 500,00 11575465,18 
75814 Różne rozliczenia finansowe 332 197, 18 4 500,00 336 697,18 

0970 Wpływy z różnych dochodów 230 197,18 4 500,00 234 697,18 

801 Oświata i wychowanie 1060017,47 19 673,94 1 079 691,41 
80101 Szkoły podstawowe 151 580,00 19 673,94 171 253,94 

Dotacje celowe w ramach proqramów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 Iii. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 19 673,94 19 673,94 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

851 Ochrona zdrowia 41 713,16 3 024,00 44 737,16 
85195 Pozostała działalność 31 713, 16 3 024,00 34 737, 16 

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 713,16 3 024,00 34 737, 16 

Id: 52CE2230-FBE5-495F-AF06-A81C4ADCCC04. Podpisany Strona I 



Razem:J 59 979 007,371 590 197,941 60 569 205,311 

PRZEWODNICZĄCY RAD~r 

d4:--c~ ---- ćJ 
Michał Olejniczak 

Id: 52CE2230-FBE5-495F-AF06-A8 I C4ADCCC04. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVTI/346/21 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 27 października 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 1933 856,16 44 494,41 1978 350,57 

60016 Drogi publiczne gminne 1145000,16 40 000,00 1185000,16 

4300 Zakup usług pozostałych 122 110,00 40 000,00 162110,00 

60017 Drogi wewnetrzne 144 856,00 4 494,41 149 350,41 

4270 Zakup usług remontowych 73 390,00 4 494,41 77 884,41 

630 Turystyka 695 068,00 -4494,41 690 573,59 
63095 Pozostała działalność 639 068,00 -4 494,41 634 573,59 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 395,00 -4 494,41 61 900,59 

750 Administracja publiczna 5 549 868,99 4 500,00 5 554 368,99 
75095 Pozostała działalność 97 283,00 4 500,00 101 783,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 723,00 4 500,00 15 223,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1124 863,00 40 000,00 1164863,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 461 363,00 40 000,00 501 363,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
6230 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 0,00 40 000,00 40 000,00 inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

758 Różne rozliczenia 156 038,00 -18 598,00 137 440,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 96 038,00 -18 598,00 77 440,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 598,00 -18 598,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie 16 672 301,47 20 819,00 16 693 120,47 
80101 Szkoły podstawowe 8 016 343,74 20 819,00 8 037 162,74 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 319,01 17 319,01 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 007,99 1 007,99 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 070,49 2 070,49 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,51 120,51 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 284,44 284,44 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,56 16,56 

Id: 52CE2230-FBE5-495F-AF06-A8 I C4ADCCC04. Podpisany Strona I 



851 Ochrona zdrowia 393 323,14 3 024,00 396 347,14 
85195 Pozostała działalność 31 713, 16 3 024,00 34 737,16 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 137,52 3 024,00 18161,52 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowis ka 7719 919,00 450 000,00 8169 919,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 681 155,00 400 000,00 3081155,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 486 163,00 400 000,00 2 886 163,00 

90095 Pozostała działalność 3 301 156,00 50 000,00 3 351 156,00 

4300 Zakup usług pozostałych 160115,00 50 000,00 210115,00 

926 Kultura fizyczna 1 254023,00 50452,94 1 304475,94 
92601 Obiekty sportowe 895 750,00 50 452,94 946 202,94 

4260 Zakup energii 180 000,00 50 452,94 230 452,94 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 348 273,00 0,00 348 273,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 273,00 -71 954,08 151 318,92 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 552,83 37 552,83 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 401,25 34 401,25 

Razem:{ 62 784 214,371 590 197,941 63 374 412,311 

?RZEWODNICZĄCY RADY 

C/4~~ ~ 
Michał Olejniczak 

Id: 52CE2230-FBE5-495F-AF06-A8 l C4A DCCC04. Podpisany Strona 2 


